
ii
ÜJ9

UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario
Nacional de la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

EXP-UNC: 0010463/2016

Córdoba, O 7 JUN 2016

VISTO
La RD N° 992/16 por la cual se constituyen las mesas receptoras de votos

y se designa al personal que se desempeñará como Presidentes de Mesa en las
elecciones para la renovación de Consejeros y Consiliarios del claustro de
estudiantes, que se llevarán a cabo el día 07 de junio del corriente año en la
Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO;
Que algunas de las personas designadas tuvieron inconvenientes de

último momento el día de la elección, para cumplir las funciones que les fueron
establecidas.

Que es necesario contar con suficientes autoridades de mesa para
asegurar el normal desenvolvimiento de los comicios del claustro de egresados
en la Facultad de Psicología.

Que las disposiciones establecidas en la Ord. HCS N° 19/10 son de
carácter obligatorio.

Que el cumplimiento de las funciones electorales constituye carga
académica de los docentes designados a tal efecto.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Designar al personal cuya nómina se enuncia a continuación como
Presidentes de Mesa suplentes, habilitados para cubrir eventuales inasistencias
de último momento de los Presidentes titulares, para las elecciones de
renovación de Consejeros y Consiliarios del claustro ESTUDIANTES, que se
realizarán el día 07 de junio de 2016, en la Facultad de Psicología: Marcela
Salvetti, María Marta Morales, Marisabel Oviedo, Carina Gioacchini, Virginia
Oria.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Secretario del HonajaWrffinsejo Directivo
Faculletf'de Psicología

É í
I
SICOLOGÍA


